

My Concept Holding ApS u/tvangsopløsning

Nørrebrogade 226
2200 København N

CVR-nr.: 36 03 28 63

Årsrapport

2. Regnskabsår

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstra ordinære
generalforsamling den 23. juni 2017

Dirigent
Sami Mostafa

Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard,
Godkendte revisorer ApS
Vester Farimagsgade 6, 5.
1606 København V

Telefon: +45 3313 2020
Mail: hk@no-ellegaard.dk

CVR nr.: 15 19 99 89
Bank: 4180-3119547911
Web: www.no-ellegaard.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	My Concept Holding ApS u/tvangsopløsning Nørrebrogade 226 2200 København N
Cvrnr.:	36 03 28 63
Stiftet:	02.07.2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	01. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Sami Mostafa
Dirigent	Sami Mostafa
Revision	Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard Godkendte Revisorer ApS Vester Farimagsgade 6, 5. 1606 København V
Generalforsamlingen	Ekstra Ordinære generalforsamling afholdes den 23. juni 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt al anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 0.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalredskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer at reetablere egenkapitalen ved kapitalindskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den 8. maj 2017 blev selskabet taget under tvangsopløsning ved Sø- og Handelsretten. Dette skete som følge af Erhvervsstyrelsens anmodning af 5. april 2017 i henhold til selskabslovens § 225, idet indsendelsesfristen for nærværende årsregnskab var udløbet.

Balance pr. 31.12.2016

		t.kr.
	PASSIVER	2015
Noter		
4	Egenkapital :	
	Indskudskapital	127.500 128
	Overført resultat	(127.500) (128)
	Egenkapital ialt	<u>0</u> -
	Kortfristet gæld :	
	Anden Gæld	0 -
	Kortfristed gæld i alt	0 -
	Gæld ialt	0 -
	Passiver ialt	<u>0</u> -
1	Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse forventer på baggrund af revisors erklæring med høj grad af sikkerhed om at selskabets kapital er tilstede og at der ikke foreligger ulovlige lån samt den indskudte kapital at, at selskabets likviditet er tilstrækkelig. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Finansielle omkostninger

Tab af anparter	-	125.000
Andre finansielle omkostninger	-	-
	-	125.000

3 Skat af årets resultat

Primo	-	-
Sambeskatningsbidrag	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-	-
Regulering af udskudt skat tidligere år	-	-
	-	-
	-	-

4 Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	127.500	(127.500)	-
Årets resultat	0	-	-
Egenkapital 30. september 2016	127.500	(127.500)	-

Selskabskapitalen består af 127,5 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.